
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

шоста (позачергова) сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 28 травня 2021 року № 270  

смт Великий Бичків 

 

Про утворення   відділу                                                                             

економічного розвитку  

 

Керуючись пунктом 5 частини 1 статті 26, частини 4 статті 54 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою оптимізації та 

вдосконалення роботи апарату виконавчого комітету селищної ради, 

структурування функціональних напрямів діяльності, забезпечення ефективної 

роботи, сесія Великобичківської селищної ради, -  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Утворити    відділ  економічного розвитку Великобичківської селищної 

ради . 

2. Затвердити Положення відділу економічного розвитку (додаток). 

3. Затвердити структуру   відділу економічного розвитку Великобичківської 

селищної ради у кількості  4-х  штатних одиниць (дод.2 додається). 

4. Оприлюднити це рішення шляхом розміщення на офіційній веб-сторінці 

селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на селищного голову та 

постійну комісію прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 

регламенту та регуляторної політики. 
 

  

 

 

Селищний голова                                                                       Олег Бурса       


